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İNTERNET ETİĞİ KURALLARIMIZ 

 

 Okul, çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı politikasına 

uygun şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

 Okul, resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, AUP, davranış kuralları, sosyal 

medya, kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı gibi diğer politikalar ve 

prosedürlere uygun şekilde yer almasını sağlayacaktır. 

 Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik olarak 

yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni alınacaktır. 

 Öğrenciler, bir video konferans araması veya mesajı hazırlamadan veya cevaplamadan önce 

bir öğretmenin izin isteyecektir. 

 Video konferans, öğrencilerin yaşı ve yeteneği için uygun bir şekilde denetlenecektir. 

 Velilerin rızası, çocuklar video konferans ya da fotoğraf çekimi faaliyetlerine katılmadan 

önce alınacaktır. 

 Video konferans, sağlam bir risk değerlendirmesini takiben, resmi ve onaylanmış iletişim 

kanalları vasıtasıyla gerçekleşecektir 

 Sadece ana yöneticilere video konferans yönetim alanlarına veya uzaktan kumanda 

sayfalarına erişim hakkı verilecektir. 

 Eğitimsel video konferans servisleri için özel oturum açma ve şifre bilgileri yalnızca 

personellere verilecek ve gizli tutulacak. 

 Velisi tarafından izin alınamayan çocukların mağduriyet, dışlanmışlık yaşamaması için 

gerekli tedbirler alınır. 

 Bir video konferans dersi kaydederken, tüm siteler ve katılımcılar tarafından yazılı izin 

alınacaktır. Konferansın başlangıcında kayıt nedeni belirtilmeli ve video konferans kaydı 

tüm taraflara açık olmalıdır. Kaydedilen malzemeler güvenli bir şekilde saklanacaktır. 

 Üçüncü taraf materyalleri dahil edilecekse, okul üçüncü şahsın fikri mülkiyet haklarını ihlal 

etmekten kaçınmak için bu kaydın kabul edilebilir olup olmadığını kontrol edecektir. 

 Okul, bir video konferansa katılmadan önce diğer konferans katılımcılarıyla diyalog 

kuracak. Okul değilse, okul/sınıf için uygun olan materyali teslim aldığını kontrol edecektir. 

 Zafer Ortaokulu öğrenci öğretmen ve tüm personel bu kuralları kabul etmiş sayılır. 

 

ZAFER ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 


